UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3055/SKHĐT-HTDNKN Đồng Tháp, ngày  11 tháng 11 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định

phân cấp giao quyền tự chủ tài

chính cho đơn vị sự nghiệp công

lập trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Công văn số 3182 /SCT-HCSN ngày 01/11/2022 của Sở Tài chính

về việc góp ý dự thảo Quyết định phân cấp giao quyền tự chủ tài chính cho đơn vị

sự nghiệp công lập trên địa bàn Tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định phân cấp giao quyền tự chủ tài chính

cho đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Sở Kế hoạch và Đầu

tư cơ bản thống nhất với dự thảo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tài chính xem, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, HTDNKN(N).

 Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-11-11T17:31:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!